平成 25 年 6月 21日

会員各位

公益社団法人日本ニュービジネス協議会連合会

第２回定時総会の内容につき、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．開催日時 平成２５年６月１０日（月）午後１２時３０分から午後１時

       （於；ホテルオークラ東京 別館２階「メイプルルームⅠ」）

１．代議員総数 １００名  出席代議員数 ９６名

本人出席者数 ２８名、議決権行使書による代理人出席数 ６８名

１．第１号議案「特別委員の人数変更に伴う定款変更の件」（特別決議）

   議案書に基づき、特別委員の人数変更につき説明がなされ、本人出席２８名、議決権

行使書による出席６８名の全員異議なく定款第１９条２項の要件を充たし、原案通り承

認可決した。

特別委員  200名以内

１．第２号議案「理事選任（１名）の件」

   議案書に基づき、小泉覚氏の理事選任につき説明がなされ、全員異議なく原案通り承

認可決した。

理事  小泉 覚

１．第３号議案「平成２４年度決算報告（案）承認の件」

監事を代表して、梅田常和監事が、平成２４年度決算報告及び事業報告を監査した結

果、その記載内容につき正確妥当であると判断したこと、並びに理事の職務遂行につい

ても特段の問題はなかった旨の報告を行った。

その後、議案書に基づき、平成２４年度決算報告の説明がなされ、全員異議なく原案

通り承認可決した。

報告事項

  事業報告について

  平成２４年度事業報告に基づき、報告があり、了承された。

以上

※詳細に関しましては、事務局にて「議事録」が、閲覧できます。

ＪＮＢ事務局；小泉・應本

℡：03-3584-6077